
UCHWAŁA NR 174/XXXI/2013
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy dla placu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 

Dla placu znajdującego się na działce o numerze ewidencyjnym 145/3 w obrębie geodezyjnym Dubiecko, 
znajdującym się przy ulicy Przemyskiej – stanowiącej drogę wojewódzką, nadaje się nazwę Plac Ks. Kazimierza 
Lisowicza. Szczegółowe położenie placu określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Szczegółowe położenie placu przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewidniczący Rady Gminy 

mgr inż. Stanisław Jureczko

Id: 3A3E692A-B57F-4BE8-A565-90D531D09916. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 174/XXXI/2013 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 25 marca 2013 r. 

Id: 3A3E692A-B57F-4BE8-A565-90D531D09916. Podpisany Strona 1




